
 

ISTITUTO SUPERIORE di FELTRE 

Istituto Tecnico Tecnologico “L. Negrelli-Forcellini”, Istituto Tecnico Economico “A. Colotti”  
Istituto Professionale Industria e Artigianato “C. Rizzarda”, Corsi serali “Negrelli-Forcellini” 

www.istitutosuperiorefeltre.it  

Sede legale e amministrativa  via C. Colombo 11, 32032 Feltre (BL), tel. 0439/301540   fax 0439/303196  
cod. meccanografico: BLIS008006 PEO blis008006@istruzione.it PEC: blis008006@pec.istruzione.it  

C.F. e  P.I.: 82001270253; cod. univoco fatturazione  elettronica.: UF4RBG 

 
Prot.n.         Feltre, 29 settembre 2020 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo del 16 aprile 1994 n. 297, parte I, tit. I°, contenente 

norme sull’istituzione di Organi Collegiali della scuola; 

VISTA l’O.M. n. 215 del 15.07.1991 contenente disposizioni relative alle modalità di 

svolgimento delle elezioni degli Organi Collegiali della scuola a livello di Istituto; 

VISTE le OO.MM. n. 267 del 4.8.1995 , n. 293 del 24.6.1996 e n. 277 del 17.6.1998; 

DECRETA 
 

1.  sono indette le elezioni con procedura semplificata dei rappresentanti dei genitori e 
 degli studenti nei Consigli di Classe; 

  
2.  le elezioni si svolgeranno sabato 31 ottobre 2020 con le seguenti modalità: 

a) assemblea degli studenti: prima ora di lezione come da quadro orario di 
ciascuna classe;  

b) assemblea dei genitori ore 14.30 (apertura seggio 15.00 - 16.30). 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Alessandro BEE 

F.to digitalmente 
AGLI ATTI 
ALL'ALBO  




		2020-09-30T10:56:46+0200
	ALESSANDRO BEE




